关于公布汶上县建设工程招标投标投诉举报
电话的公告

为进一步做好我县优化营商环境，加强我县房屋建筑和市政工程招标投标管理工作，现将我县建设工程招标投标投诉举报机构公布如下：
投诉举报机构名称：汶上县建设工程招标投标管理办公室
联 系 人：林凡燕
联系电话：0537-7286727
地    址：汶上县创业大厦302房间
邮    编：272000
电子邮箱：fy7286719@126.com

附件： 1.建设工程招标投标异议书;
2.建设工程招标投标投诉书。

汶上县住房和城乡建设局
2020年5月27日

附件1：
建设工程招标投标异议书
（依照法律法规规章，投诉事项属可向招标人提出异议的，向主管部门提起投诉前，应当先向招标人提出异议）
                              年    月    日
	异议提出人
	名称*
	（名称及公章）
（法定代表人签字）

	地址*

	邮政编码

	联系人*
	（附授权委托书、身份证明）
	职务

	联系
电话*
	固定电话*：       移动电话*：

	异议受理人
（招标人）
	名称*

	地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	异议的基本实事*

	相关请求及主张*

	有效线索和
相关证明材料*
（可以另附材料）

	备注

注：投诉人提出的异议应当按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令第613号令）、《工程建设项目招标投诉处理办法》（国家发改委、住建部等七部委第11号令）和《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（山东省建设厅鲁建招字[2014]26号）规定。
附件2：
建设工程招标投标投诉书
                                  年    月    日
	投诉人
	名称*
	（名称及公章）
（法定代表人签字）

	地址*

	邮政编码

	联系人*
	（附授权委托书、身份证明）
	职务

	联系
电话*
	固定电话*：             移动电话*：

	被投诉人
	名称*

	地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	投诉的基本实事*

	相关请求及主张*

	有效线索和
相关证明材料*
（可以另附材料）

	备注

[bookmark: _GoBack]注：投诉人应当按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令第613号令）、《工程建设项目招标投诉处理办法》（国家发改委、住建部等七部委第11号令）和《山东省房屋建筑和市政工程招标投标活动投诉处理办法》（山东省建设厅鲁建招字[2014]26号）规定。